1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2020

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Paula Freitas-PR,
no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 01/2020,
torna público a CONVOCAÇÃO DA PROVA PRÁTICA do Concurso Público nº 01/2020, nos seguintes
termos:

PROVA PRÁTICA:
CARGOS: MOTORISTA E OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

DATA: 12/12/2021.

LOCAL: PÁTIO DE MÁQUINAS DA PREFEITURA

ENDEREÇO DO LOCAL: RUA AGOSTINHO DE SOUZA, Nº 646, CENTRO

HORÁRIO DE ABERTURA DO PORTÃO: 07h00min

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 07h45min

MOTORISTA

INSC NOME OBJETIVA SITUAÇÃO CARGO

142736 ROBSON MATOS DOS SANTOS 70,00 APROVADO MOTORISTA

142956 CARLOS EDUARDO DIAS MARTINS 58,00 APROVADO MOTORISTA

142921 EDER KOZOWSKI 54,00 APROVADO MOTORISTA

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSC NOME OBJETIVA SITUAÇÃO CARGO

142614 IVAN LUIS ORTIZ 74,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINA

143221 ERICSON CLEMENTINO DA SILVA 70,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINA

142821 VOLNEY RODRIGO LOTH MAZUREK 64,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINA

142803 EDERSON VIER 60,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINA

142227 PAULO ROBERTO BAUER 54,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINA

Este Edital entra em vigor na data da sua publicação.

 Paula Freitas-PR, 06 de dezembro de 2021.

ROSANE CLEIDE RESSEL
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA N.º 280/2021 – DE 28 DE JULHO DE 2021